Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Avenida Dr.José de Oliveira Brandão Filho, 445, Jd.Mediterranèe – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso/MG, 10 de fevereiro de 2017.

INDICAÇÃO Nº: 006/LBP/2017 - Favor citar esse número na resposta do ofício.

AUTOR              : LUIZ BENEDITO DE PAULA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário, solicito a Vossa Excelência que

determine o departamento competente, para que sejam colocadas as placas de sinalização
de trânsito de “PARE” em todos os cruzamentos nos bairros Jardim Alvorada e Itamarati,
onde está havendo várias colisões, conforme Lei Orgânica 1785, art. 7º.

Contando com sua peculiar atenção e interesse pelos problemas

municipais, subscrevemo-nos,

Atenciosamente.

 VEREADOR LUIZ BENEDITO DE PAULA

EXMO. SR.
WALKER AMERICO OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

MARCELO DE MORAIS
Presidente

Ofício n.º